
Utenos rajono savivaldybės merui  

Marijui Kaukėnui 

marijus.kaukenas@utena.lt 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos  

Posėdžių sekretoriui  

info@utena.lt 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO MARTYNO PAUKŠTĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Martynas Paukštė, vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų veiklos ataskaitą. 

 

Vykdyta veikla Veiklos rezultatai 

Dalyvavimas Utenos rajono savivaldybės tarybos 
posėdžiuose. 10 posėdžių. 

Dalyvavau visuose Utenos rajono savivaldybės 
tarybos posėdžiuose, kuriuose svarsčiau daugiau 
nei 260 klausimų. 

Frakcijos susirinkimai. 11 posėdžių. Susirinkimuose buvo svarstomi tarybos posėdžių 
klausimai. 

Koalicijos susirinkimai. 9 posėdžiai.  Susirinkimuose buvo svarstomi tarybos posėdžių 
klausimai. Susitikimai su įmonių ir biudžetinių 
organizacijų vadovais: VŠĮ „Utenos Utenis“, VŠĮ 
„Utenos ligoninė“, Utenos kultūros centras, Utenos 
daugiafunkcis sporto centras, UAB „Utenos būtų 
ūkis“ 

Utenos rajono savivaldybės tarybos Etikos 
komisijos narys. 

1 komisijos posėdis 

Dalyvavau visuose vykusiuose Ekonomikos, finansų, 
biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto 
posėdžiuose. 10 posėdžių. 

Svarstyti tarybos posėdžio klausimai susiję su 
ekonomika, finansais ir miesto biudžetu. 

Kita veikla Pagal kompetenciją konsultuoti utenos rajono 
gyventojai, siekiant padėti spręsti jiems iškilusias 
problemas.  

Dalyvavau sporto tarybose. Pirmininko pavaduotojo 
pareigos. 

2 sporto tarybos susitikimai. Dalyvavimas rengiant 
dokumentą „Dėl Utenos rajono savivaldybės 
sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ 

Dalyvavau Utenos rajono savivaldybės kokybiškos 
švietimo sistemos kūrimo srities sportinės veiklos 
projektų vertinime. Ekspertų komisijos pirmininkas. 
 

Atsižvelgiant į Utenos rajono savivaldybės sportinės 
veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašą buvo 
teiktas siūlymas dėl kokybiškos švietimo sistemos 
kūrimo sportinės veiklos projektų  finansavimo 
2024 metams. 

 

 

 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys     Martynas Paukštė 

mailto:marijus.kaukenas@utena.lt
mailto:info@utena.lt

		MARTYNAS,PAUKŠTĖ
	2024-03-18T14:58:57+0000
	MARTYNAS,PAUKŠTĖ
	signature




